O presente contrato está sendo firmado com fundamento na Lei ns 10.520 de 17/07/2002 e Lei nq

8.666/93, e de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n.e0a4l2q22, aplicando-se ainda, os

princípios inerentes aos contratos ad m in istrativos.

cúusuu rrr - vlton
o valor aprovado para o objeto é de R$ 65.000,@ (Sessenta e cinco mil reais), denominado valor

contratual.

ParágraÍo Único
Os pagamentos decorrentes do fornecimento do objeto da presente licitação ocorrerão por conta

dos recursos das seguintes dotações orçamentárias:

CúUSUTA IV - PAGAMENTO

O paBamento será efêtuado em até 30 (trinta) dias, após a emissão da nota fiscal e recebimento dos

[...]

vA oTToNl EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Ne 18.770.897/0001-06, situadaà Rua Laurindo Cordeiro de Souza, Ne 257, Casa A, Bairro Centro, Goioxim pR.

OBJETO:'AQUISIçÃO DE PARQUE INFANTIT VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE ESCOlÂs, CRECHES
OU PARQUES PÚBUCOS PARA CRIAN9qS, X9 

"'ICIPIO 
DE SANTA MARIA DO OESTE PR'.

O total do item é de RS 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

D COMPACTO COMPOSTO DE 1 PIATAFORMA CO
LHADO, l ESCALADA, 1TUNEI,2 ESCORREGADORÊSCURVO E UM

OURABILIDADE O PLAY. INDICADO PARA P CRIANÇAS A APARTIR DE

DIMENSÕES APROXTMADAS: 2,15X3,40X3,60.
PESO MÁXIMO RECOMENDADO: 80 K6 POR PtA

PLAYGROUN